

【実施】

積算情報

設計書番号	506-k173490-00001-41(0)	設計者名	令和5年度 若ヶ野堰維持（流量・堆砂量調査ほか）業務委託
費目	測量及び試験費	工事名	
所属	津建設事務所 若ヶ野管理室		
適用単価	業務		
入札日（開札日）	令和6年6月11日		
歩掛適用年月日	令和6年6月10日		
単価適用年月日	令和6年6月10日		
適用単価 地区	一般材料	F00:久居2	
	生コン		
	石材		
適用工種		(係数ランク 1)	

積算時想定業務期間	
-----------	--

- 1 -

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	69.6%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	令和5年度 君ヶ野堰堤維持（流量・堆砂量調査ほか）業務委託	当初	業種 項目	測量業務 河川調査・計画	金額	数量増減	金額増減	摘要
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価				
河川調査・計画		式	1		6,152,178			
測量・調査計画		式	1		6,152,178			
河川調査		式	1		5,958,978			
流量調査		式	1		2,964,060			内-1号 A1
河川測量		式	1		124,680			内-2号 A1
河川横断測量		式	1		1,295,160			内-3号 A1
深淺測量（河川測量）		式	1		569,610			内-4号 A1
ダム本堤工定点観測		式	1		156,560			内-5号 A1
地すべり観測		式	1		847,908			内-6号 A1
打合せ		式	1		193,200			
打合せ協議	中間打合せ回数=2回	式	1		193,200			単-1号 A1
直接経費		式	1	193,200	193,200			
			1		103,000			

- 1 -

三重県 県土整備部

506-k173490-00001-41(0)

設計内訳書

業務名	令和5年度 君ヶ野堰堤維持（流量・堆砂量調査ほか）業務委託	当初	業種 項目	測量業務 直接経費	金額	数量増減	金額増減	摘要
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価				
直接経費		式	1		103,000			
電子成果品作成費		式	1		103,000			
電子成果品作成費（測量） 2.3×5,734千円×0.44		式	1		103,000			
直接測量費		式	1		6,255,178			
間接測量費		式	1		4,352,622			
諸経費 6,255,178×69.6%		式	1		4,352,622			
測量業務価格		式	1		10,608,800			
消費税相当額 10,608,800×10%		式	1		1,060,800			
業務費計		式	1		11,668,800			
			1					

- 2 -

三重県 県土整備部

諸経費計算書

業務名 令和6年度 令和5年度 君ヶ野堰堤維持（流量・堆砂量調査ほか）業務委（当初）

測量業務 建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接測量費	6,255,178
非対象額	0
管理費区分9・1（成果検定費等）	0
対象額	6,255,178
諸経費率	69.6%
諸経費（計算額）	4,353,603
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	0
竣工平面図作成の諸経費率	0%
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	0
調整額	781
諸経費計上額	4,352,822
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分A+B+D）	0
その他原価の割合（α）	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合（β）	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務 一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分9・1（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分A+B+D）	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等計上額	

- 1 -

三重県 県土整備部

諸経費計算書

業務名

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分9・1（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分9・1（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

- 2 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第1号内訳書		流量調査						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整・超過・規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
計画準備		業務	1	156,900	156,900			WYB00001	管理費区分 無 単-2号
現地踏査		業務	1	124,700	124,700			WYB00002	管理費区分 無 単-3号
低水流量調査	下之川水位観測所	観測	1	48,020	336,140			WYB00003	管理費区分 無 単-4号
低水流量調査	竹原水位観測所	観測	1	48,020	336,140			WYB00004	管理費区分 無 単-5号
高水流量調査	下之川水位観測所	観測	5	124,500	622,500			WYB00005	管理費区分 無 単-6号
高水流量調査	竹原水位観測所	観測	5	124,500	622,500			WYB00006	管理費区分 無 単-7号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 1 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第1号内訳書		流量調査						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整・超過・規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水位流量曲線の作成		業務	1	278,200	278,200			WYB00007	管理費区分 無 単-8号
統計資料の作成		業務	1	57,780	57,780			WYB00020	管理費区分 無 単-9号
報告書作成		業務	1	429,200	429,200			WYB00021	管理費区分 無 単-10号
合 計					2,964,080				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 2 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		河川測量						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川定期横断測量	間接水準(山地) 縦1/100、横1/200~1/100 0 平均測量幅57.9m	本	4	31,170	124,680			WYB00010 管理費区分 無 単-11号	
合 計					124,680				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 3 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		河川横断測量						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業計画		業務	1	103,000	103,000			WYB00022 管理費区分 無 単-12号	
現地踏査	流心延長=4.6km	式	1	186,600	186,600			WYB00023 管理費区分 無 単-13号	
河川定期横断測量(河川測量)	間接水準(山地) 縦1/100、横1/200~1/100 0 平均測量幅103.7m	本	18	55,920	1,006,560			WYB00024 管理費区分 無 単-14号	
合 計					1,296,160				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 4 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		深浅測量（河川測量）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム・貯水池 深浅測量	最大水深3mを超える	測線	9	63,290	569,610			WY800025 管理費区分 無 単-15号	
合 計					569,610				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三河県 県土整備部

一式当たり内訳書

第5号内訳書		ダム本堤工定点観測						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
定点基準点測量		点	8	19,570	156,560			WY800026 管理費区分 無 単-16号	
合 計					156,560				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 6 -

三河県 県土整備部

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

準価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

- 4 -

参考資料 (1)

単-2号

WYB00001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	計画準備			業務	業務調整-超過-規制		1.000-00000020	
規格				単位	数量	1	単価	156,900
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師		直接人件費	人	2	47,100	94,200	R0603 管理費区分 無 制増率 0%	
測量技師補		同上	人	1.7	36,900	62,730	R0604 管理費区分 無 制増率 0%	
計						156,930		
単価						156,900	円/業務	

- 2 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-3号

WYB00002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	現地踏査			業務	数量	1	単価	1.000-00000020
				単位				124,700
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師	直接人件費	人	1.45	47,100	68,295	R0603 管理費区分 無 制増率 0%		
測量技師補	同上	人	1.45	36,900	53,505	R0604 管理費区分 無 制増率 0%		
ライトバン運転		日	1	2,226	2,226	WYB00031 管理費区分 無 単-20号		
材料費	0.6%	式	1		744	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1		
計					124,770			
単価					124,700	円／業務		

- 3 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-4号

WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低水流量調査 (外業)		観測	1	32,620	32,620	WYB00011 管理費区分 無 単-21号
低水流量調査 (内業)		観測	1	15,400	15,400	WYB00012 管理費区分 無 単-22号
計					48,020	
単価					48,020	円/観測

- 4 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低水流量調査 (外業)		観測	1	32,620	32,620	WYB00013 管理費区分 無 単-23号
低水流量調査 (内業)		観測	1	15,400	15,400	WYB00014 管理費区分 無 単-24号
計					48,020	
単価					48,020	円/観測

- 5 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-6号

WYB000005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	高水流量調査	単位	観測	数量	1	単価	124,500
規格	下之川水位観測所						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高水流量調査 (外業)		観測	1	81,230	81,230	WYB00015 管理費区分 無 単-25号	
高水流量調査 (内業)		観測	1	43,280	43,280	WYB00016 管理費区分 無 単-26号	
計					124,510		
単価					124,500	円/観測	

- 6 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-7号

WYB000006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	高水流量調査	単位	観測	数量	1	単価	124,500
規格	竹原水位観測所						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高水流量調査 (外業)		観測	1	81,230	81,230	WYB00017 管理費区分 無 単-27号	
高水流量調査 (内業)		観測	1	43,280	43,280	WYB00018 管理費区分 無 単-28号	
計					124,510		
単価					124,500	円/観測	

- 7 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-8号

WYB00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
水位流量曲線の作成	直接人件費		人	3.4	47,100	160,140	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
	同上		人	3.2	36,900	118,080	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計						278,220	
単価						278,200	円/業務

- 8 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
統計資料の作成	直接人件費		人	0.6	47,100	28,260	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
	同上		人	0.8	36,900	29,520	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計						57,780	
単価						57,780	円/業務

- 9 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00021

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	業務	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成				1	429,200	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師	直接人件費	人	3.28	47,100	154,488	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上	人	4.37	36,900	161,253	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手	同上	人	3.28	34,600	113,488	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
計					429,229	
単価					429,200	円/業務

- 10 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	本	単位	数量	単価	金額	摘要
河川定期横断測量 間接水準(山地) 縦1/100、横1/200~1/100 平均測量幅57.9m			10	31,170		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 (内業)	直接人件費	人	0.8	47,100	37,680	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師補 (内業)	同上	人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量助手 (内業)	同上	人	1.3	34,600	44,980	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師 (外業)	同上	人	0.6	47,100	28,260	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師補 (外業)	同上	人	1.2	36,900	44,280	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量助手 (外業)	同上	人	1.7	34,600	58,820	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量補助員 (外業)	同上	人	0.8	25,900	20,720	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
機械経費	2.5%	式	1		6,791	ZS7S10400 管理費区分 無 Z1,Z2

- 11 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
河川定期横断測量 間接水準(山地) 概1/100、横1/200~1/100 平均測量幅57.9m			本 単位		数量	10	単価 31,170
材料費	2%		式	1		5,432	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
精度管理費	10%		式	1		27,843	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2
計						311,706	
単価						31,170	円/本

- 12 -

三項県 県土整備部

参考資料 (1)

単-12号

WYB00022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画			業務 単位		数量	1	単価 103,000
測量主任技師	直接人件費		人	1.1	54,600	60,060	R0602 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師	同上		人	0.6	47,100	28,260	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上		人	0.4	36,900	14,760	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計						103,080	
単価						103,000	円/業務

- 13 -

三項県 県土整備部

参考資料 (1)

単-14号

WYB00024

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
河川定期横断測量(河川測量)		本				
間接水準(山地) 縦1/100、横1/200~1/100 平均測量幅103.7m		10			55,920	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量補助員 (外業)	直接人件費	人	1.5	25,900	38,850	R0612 管理費区分 無 割増率 0% 外業 Z1,Z2
機械経費	2.5%	式	1		12,183	ZS7S10400 管理費区分 無 Z1,Z2
材料費	2%	式	1		9,747	ZS7S10600 管理費区分 無 Z1
精度管理費	10%	式	1		49,953	ZS7S20700 管理費区分 無 Z2
計					559,233	
単価					55,920	円/本

- 16 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-15号

WYB00025

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・貯水池 深浅測量		測線				
最大水深3mを超える		10			63,290	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量主任技師 (内業)	直接人件費	人	0.4	54,600	21,840	R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師 (内業)	同上	人	2	47,100	94,200	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師補 (内業)	同上	人	2.7	36,900	99,630	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量助手 (内業)	同上	人	2.5	34,600	86,500	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師 (外業)	同上	人	1.6	47,100	75,360	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師補 (外業)	同上	人	1.6	36,900	59,040	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量助手 (外業)	同上	人	1.6	34,600	55,360	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量補助員 (外業)	同上	人	1	25,900	25,900	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2

- 17 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-16号

WYB00026

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
定点基準点測量			点				
			単位			35	19,570
通信運搬費等	3%		式	1		18,940	ZS7S10500 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2.5%		式	1		15,783	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計						685,013	
単価						19,570	円/点

- 20 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-17号

WYB00027

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
移動変形調査(開測)(地すべり調査)			回				
			単位			1	2,916
主任地質調査員	直接人件費		人	0.04	41,500	1,660	R0502 管理費区分 無 割増率 0%
地質調査員	同上		人	0.04	31,400	1,256	R0503 管理費区分 無 割増率 0%
計						2,916	
単価						2,916	円/回

- 21 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-18号

WYB00028

名称 規格						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
移動変形調査(資料整理)(地すべり調査)						1	19,900
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
地質調査技師		人	0.1	53,200	5,320	R0A03 管理費区分 無 割増率 0%	
主任地質調査員	直接人件費	人	0.2	41,500	8,300	R0502 管理費区分 無 割増率 0%	
地質調査員	同上	人	0.2	31,400	6,280	R0503 管理費区分 無 割増率 0%	
計					19,900		
単価					19,900	円/月	

- 22 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00029

名称 規格						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
定点基準点測量						35	19,570
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量主任技師 (内業)	直接人件費	人	0.5	54,600	27,300	R0602 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師 (内業)	同上	人	1.5	47,100	70,650	R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補 (内業)	同上	人	2	36,900	73,800	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
測量助手 (内業)	同上	人	1	34,600	34,600	R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師 (外業)	同上	人	3	47,100	141,300	R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補 (外業)	同上	人	3	36,900	110,700	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
測量助手 (外業)	同上	人	5	34,600	173,000	R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
機械経費	3%	式	1		18,940	Z57510400 管理費区分 無 Z21	

- 23 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00029

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
定点基準点測量			点			35	19,570
通信運搬費等	3%		式	1		18,940	ZS7S10500 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2.5%		式	1		15,783	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計						685,013	
単価						19,570	円/点

- 24 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-20号

WYB00031

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ライトバン運転			日			1	2,226
ガソリン	レギュラー		L	5.2	159	826	Z006704001 管理費区分 無
ライトバン	1.5L		時間	2	195	390	MT40010001 管理費区分 無
ライトバン	同上		日	1	1,010	1,010	ML40010001 管理費区分 無
計						2,226	
単価						2,226	円/日

- 25 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-21号

WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低水流量調査 (外業)	直接人件費		人	0.4	36,900	14,760	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量技師補	同上		人	0.26	34,600	8,996	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上		人	0.26	25,900	6,734	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量補助員			日	1	1,618	1,618	WYB00032 管理費区分 無 単-29号 Z1
ライトバン運転	1.6%		式	1		513	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
材料費							
計						32,621	
単価						32,620	円/観測

- 26 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-22号

WYB00012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低水流量調査 (内業)	直接人件費		人	0.2	36,900	7,380	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量技師補	同上		人	0.2	34,600	6,920	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	7.7%		式	1		1,101	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
材料費							
計						15,401	
単価						15,400	円/観測

- 27 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-23号

WYB00013

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称規格			単位		観測		数量		1		単価		32,620	
名称			規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
測量技師補			直接人件費		人		0.4		36,900		14,760		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量助手			同上		人		0.26		34,600		8,996		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量補助員			同上		人		0.26		25,900		6,734		R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
ライトバン運転					日		1		1,618		1,618		WYB00033 管理費区分 無 単-30号 Z1	
材料費			1.6%		式		1				513		ZSY10600 管理費区分 無 ZZ1	
計											32,621			
単価											32,620		円/観測	

- 28 -

三河県 県土整備部

参考資料 (2)

単-24号

WYB00014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	低水流量調査（内業）			単位	観測	数量	1	単価	15,400
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師補	直接人件費	人	0.2	36,900	7,380	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
測量助手	同上	人	0.2	34,600	6,920	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
材料費	7.7%	式	1		1,101	ZSY10600 管理費区分 無 ZZ1			
計					15,401				
単価					15,400	円／観測			

- 29 -

三河県 県土整備部

参考資料 (2)

単-25号

WYB00015

名称 規格	高水流量調査 (外業)	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	2.125	36,900	78,412	R0604 管理費区分 無 制増率 0% Z1
ライトバン運転		日	1	1,618	1,618	WYB00034 管理費区分 無 単-31号 Z1
材料費	1.5%	式	1		1,200	ZS7S10600 管理費区分 無 Z1
計					81,230	
単価					81,230	円/観測

- 30 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-26号

WYB00016

名称 規格	高水流量調査 (内業)	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	0.6	36,900	22,140	R0604 管理費区分 無 制増率 0% Z1
測量助手	同上	人	0.6	34,600	20,760	R0605 管理費区分 無 制増率 0% Z1
材料費	0.9%	式	1		386	ZS7S10600 管理費区分 無 Z1
計					43,286	
単価					43,280	円/観測

- 31 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-27号

WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	高水流量調査 (外業)				単位	観測	数量	1	単価	81,230
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補	直接人件費	人	2.125	36,900	78,412	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1				
ライトバン運転		日	1	1,618	1,618	WYB00035 管理費区分 無 単-32号 Z1				
材料費	1.5%	式	1		1,200	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1				
計					81,230					
単価					81,230	円/観測				

- 32 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-28号

WYB00018

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	高水流量調査（内業）				単位	観測	数量	1	単価	43,280
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補	直接人件費	人	0.6	36,900	22,140	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1				
測量助手	同上	人	0.6	34,600	20,760	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1				
材料費	0.9%	式	1		386	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1				
計					43,286					
単価					43,280	円／観測				

- 33 -

三重県 県土整備部

参考資料 (3)

単-29号

WYB00032

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ライトバン運転			日			1	1,618
ガソリン	レギュラー		L	2.6	159	413	Z006704001 管理費区分 無
ライトバン	1.5L		時間	1	195	195	MT40010001 管理費区分 無
ライトバン	同上		日	1	1,010	1,010	ML40010001 管理費区分 無
計						1,618	
単価						1,618	円/日

- 34 -

三重県 県土整備部

参考資料 (3)

単-30号

WYB00033

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ライトバン運転			日			1	1,618
ガソリン	レギュラー		L	2.6	159	413	Z006704001 管理費区分 無
ライトバン	1.5L		時間	1	195	195	MT40010001 管理費区分 無
ライトバン	同上		日	1	1,010	1,010	ML40010001 管理費区分 無
計						1,618	
単価						1,618	円/日

- 35 -

三重県 県土整備部

参考資料 (3)

単-31号

WYB00034

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格					日	数量	1	単価	1,618
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガソリン	レギュラー	L	2.6	159	413	Z006704001 管理費区分 無			
ライトバン	1.5L	時間	1	195	195	MT40010001 管理費区分 無			
ライトバン	同上	日	1	1,010	1,010	MT40010001 管理費区分 無			
計						1,618			
単価						1,618	円/日		

- 36 -

三重県 県土整備部

参考資料 (3)

単-32号

WYB00035

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格				単位	日	数量	1	単価	1,618
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ガソリン	レギュラー	L	2.6	159	413	Z006704001 管理費区分 無			
ライトバン	1.5L	時間	1	195	195	MT40010001 管理費区分 無			
ライトバン	同上	日	1	1,010	1,010	MT40010001 管理費区分 無			
計					1,618				
単価					1,618	円/日			

- 37 -

三重県 県土整備部

登録単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]